

## Nyhetsbrev/Medlemsinformasjon 14. juni 2019

### Ny regel for avmelding skal stoppe «No Show»

Grunnet krevende praktisk håndheving av regel 1.5.3 i TB2019 om avmelding til NSG turneringer, er det besluttet å endre ordlyd.

Denne vil da "se i nåde" til alle mulige unnskyldninger om avmelding uten å forestå en «umulig» validering av spillerens grunn for ikke å spille.

Derimot er den nådeløs mot «**No Show**»

Følgende endring er foretatt i TB2019:

#### 1.5.3 Avmelding

Avmelding til turneringer gjøres på følgende måte:

- a. Innen påmeldingsfristen er ute, skal man stryke seg selv i GolfBox.
- b. Etter at påmeldingsfristen har gått ut, og frem til kl 12:00 dagen før turneringsdato, skal avmelding meldes til NSGs påmeldingsansvarlig.
- c. Avmelding etter kl 12:00 dagen før turneringsdato, skal gjøres til arrangørklubbens turneringsleder og til NSGs påmeldingsansvarlig.
- d. Spillere som ikke møter til turneringsstart uten å melde fra, registreres med «NS» (No show) og blir fakturert kr 200,- Ved gjentatte NS faktureres spilleren kr 200,- samt dobbel greenfee.
- e. Denne bestemmelse trer i kraft umiddelbart, dog uten tilbakevirkende kraft.

Dette innebærer i praksis at vi aksepterer alle mer eller mindre «gode» unnskyldninger for avmelding fra avmeldingsfristens utløp kl 12:00 dagen før turneringsdato og frem til start. Under scoreinntasting benyttes betegnelsen **RTD** (*Trukket seg med tillatelse før eller under runden (Score er ikke hcp-tellende)*)

Spillere som uteblir fra turneringen uten å gi beskjed (**No show**) merkes med **NS**. (*Møtte ikke opp til starttiden (meldte ikke avbud)*)

De som av ulike årsaker melder seg av turneringene med mer eller mindre "gode grunner" merkes med **RTD**. Trukket seg med tillatelse før eller under runden (Score er ikke hcp-tellende)

Forøvrig følges de øvrige forkortelser i GB (*dersom "situasjonen" krever det*)

**WD** *Trukket seg etter runden (Score er hcp-tellende)*

**NR** *Runden er påbegynt men ikke korrekt avsluttet (Score er hcp-tellende)*

**DQ** *Diskvalifisert (Score er ikke hcp-tellende)*

**DQ** *Diskvalifisert (Score er hcp-tellende)*

**HCP** *Utelatt fra resultatlisten pga EGA handicap (Spiller har ikke EGA Turneringshandicap)*

Det er vår intensjon å tydeliggjøre at vi ikke aksepterer No Show, men vil utvise romslighet overfor våre medlemmer sine ulike beveggrunner for ikke å delta i en turnering.

### Hva innebærer det å komme på en Order of Merit-liste?

**Sissener Classic Tour** omfatter ca 120 turneringer som spilles fem hcp-klasser (felles klasser for damer og herrer) og en egen klasse for herrer 70+. Det spilles på 72 forskjellige baner. I hver

turnering premieres 1/5 av startfeltet i hver klasse og resultatene fra alle spillere i hver eneste turnering gir poeng på de forskjellige Order of Merit-listene. Disse listene er grunnlag for uttak til Europamesterskap (*5 tellende turneringer*) og diverse landskamper (*7 tellende turneringer, men kun 5 tellende for 70+*).

Hvert år tar NSG ut ca 120 kvinner og menn ut til forskjellige representasjonsoppgaver, der de betaler 40% egenandel av reisekostnadene.

**Klassevise OoM-lister**, danner grunnlag for uttak til NSG Landsfinale, som i år spilles på Vestfold GK 22. og 23. september. Oversikt over hvor mange spillere fra hver klasse og kategori er beskrevet i NSG Turneringsbestemmelser 2019 (TB2019) last ned fra NSGs hjemmeside, «Dokumentarkiv» [KLIKK HER](#)

### **Turneringsspill betyr mye moro og bedre utvikling.**

Terminlista: [KLIKK HER](#)

Påmelding til (*og resultater fra*) alle NSG-turneringer finner du i GolfBox.

Logg inn med ditt brukernavn og passord til hjemmeklubben din.

Velg Endre klubb (*i menyvalg opp til høyre på siden*).

Velg så Norsk Senior Golf og du kommer inn på vår turneringsside.

Klikk "Klubbkalender" for å se våre turneringer.

Velg turneringen du vil delta i, klikk "Påmelding" og "Meld på her".

**HUSK** Kryss alltid av for din hjemmeklubb (*Ikke Norsk Senior Golf*) før du trykker «Fortsett»

Alle resultater og Order of Merit-lister finner du i turneringskalenderen i GolfBox. [KLIKK HER](#)

### **Litt rimeligere med NSG Lojalitetskort**

Tilbudene fra klubbene som er med i NSG Lojalitetskort varierer, men gir i hovedsak spill til redusert pris inntil 3 runder på hverdager før kl 14:00) : Sjekk oversikten for «Greenfeeavtaler» på nettsiden. [KLIKK HER](#)

NSG Lojalitets- og medlemskort er nå nettbasert og finnes på denne linken:

<https://lojalitetskort.seniorgolf.no/login>

Her logger du inn med ditt mobilnummer (*åtte siffer i fortløpende rekkefølge*), og medlemsnummer (*siste fem siffer*). Medlemsnummeret ditt finner du på din NSG-side i GolfBox. (*Logg inn som beskrevet over.*)

Mer du lurer på: Kontakt Administrasjonen på tlf. 9944 6060 eller e-post til: [admin@seniorgolf.no](mailto:admin@seniorgolf.no)

Med vennlig hilsen

Espen Olafsen

Dagligleder